TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

 ***                                        Bù Đăng, ngày 11 tháng 7  năm 2019
           Số:  25 /TB-HĐTN

THÔNG BÁO

V/v Đăng ký tham gia giải bóng đá Thiếu niên nam (U13) năm 2019

- Thực hiện kế hoạch số: 89 /KH-UBND ngày 9 tháng 7 năm 2019 của UBND huyện Bù Đăng về việc tổ chức giải bóng đá nam U13 dịp hè 2019. Ban thường vụ Huyện Đoàn thông báo đến các cơ sở Đoàn- Hội- Đội trên địa bàn huyện, nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

a. Thời gian:
- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến 8h00, ngày 19/7/2019

- Thời gian họp trưởng đoàn: 8h00, ngày 19/7/2019 (Thứ sáu)
- Thời tổ chức: Ngày 22,23/7/2019
b. Địa điểm: Phòng văn hóa và thông tin huyện Bù Đăng
2. Số lượng:
- Mỗi xã, thị trấn thành lập 01 đội tuyển.
- Khuyến khích các trường THCS trên địa bàn huyện. Mỗi trường thành lập 01 tuổi tuyển để tham gia (Nếu có điều kiện tham gia)

- Mỗi đội bóng được quyền đăng ký từ 13- 15 người. Trong đó 01 trưởng đoàn, 01 huấn luyện viên, 01 săn sóc viên, 10- 12 vận động viên.

3. Đối tượng:
 - Các em học sinh có độ tuổi từ 12- 13 tuổi ( Sinh 01/01/2006 trở lại đây)

4. Điều lệ, cơ cấu giải thưởng, lịch thi đấu:

- Ban tổ chức ban hành văn bản riêng

5. Các cơ sở Đoàn- Hội- Liên Đội trực thuộc:

- Tham mưu Đảng uy- UBND xã về kinh phí tập luyện, di chuyển, ăn, ở, chọn vận động viên, thành lập đội tuyển, tập luyện đội tuyển của đơn vị mình.

- Lập danh sách đội bóng trong đó điền đầy đủ các thông tin, phô tô giấy khai sinh hoặc học bạ, có xác nhận UBND cùng cấp (Có mẫu kèm theo)

- Danh sách đăng ký gửi về theo địa chỉ mail: tranphongtt77@gmail.com hoặc VP. Huyện Đoàn, hạn chót 8h00, ngày 19/7/2019

	Stt
	Họ và tên
	Ngày, tháng năm sinh
	Đơn vị
	Đang học/không đi học

Trên đây là thông báo về việc đăng ký tham gia giải bóng đá nam Thiếu niên (U13) năm 2019.. Đề nghệ các đơn vị triển khai, tổ chức thực hiện.
Nơi nhận:                                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ

- TT. Huyện Đoàn;                                                                                     PHÓ BÍ THƯ

- Phòng VHTT;

- Cs Đoàn trực thuộc;

- Lưu: VP.
                                                                                             Điểu Khôn
PAGE
1